[bookmark: _GoBack]新邵县2017年公开招聘教师公告
　根据我县教师队伍现状和教育教学工作需要，依据《湖南省事业单位公开招聘人员试行办法》（湘人社发[2011]45号）及《邵阳市事业单位公开招聘工作人员实施细则》(邵人社发[2010]43号)文件精神，经县委、县政府研究决定，今年面向社会公开招聘214名中小学教师。现将有关事项公告如下：
　　一、招聘原则
　　1、坚持“公开、平等、竞争、择优”的原则，坚持德才兼备的用人标准，采取公开考试、择优聘用的方式进行。
　　2、小学语文教师分A、B、C三个区域报考，小学数学教师分D、E、F三个区域报考，分区域按招聘计划数从高分到低分择优聘用；高中（职中）的政治、音乐、化学、生物、英语、心理学、会计、建筑、汽车、电子、电子商务、机械数控、计算机、美术等职位分学校报考，按考生报考职位的计划数从高分到低分择优聘用；其他职位全县统一报考，按考生报考职位的计划数从高分到低分择优聘用。
　　小学语文教师A、B、C三个区域设置为：
　　A区域：小塘镇、寸石镇、陈家坊镇、巨口铺镇
　　B区域：龙溪铺镇、迎光乡、大新镇
　　C区域：潭府乡、太芝庙乡、潭溪镇、坪上镇
　　小学数学教师D、E、F三个区域设置为：
　　D区域：巨口铺镇、小塘镇、寸石镇、陈家坊镇
　　E区域：潭府乡、太芝庙乡、坪上镇、大新乡、龙溪铺镇、迎光乡、潭溪镇
　　F区域（教学点区域）：潭府乡大团年教学点、坪上镇东岭教学点、龙溪铺镇长江教学点、小塘镇坑冲教学点
　　二、报考条件
　　1、遵纪守法，身体健康，热爱教育工作。
　　2、符合所报职位的资格条件（具体见招聘计划与职位条件表）。
　　3、教师资格证：具体见招聘计划与职位条件表，其中2017年度参加考试、成绩合格但未领取教师资格证者，可凭教育行政部门开具的相关证明报名，但考核时必须提供教师资格证原件，否则取消聘用资格。
　　4、本县内在编教师和合同期内特岗教师不予报考。
　　三、招聘程序
　　1、发布公告：在新邵县政府公众信息网站（网址://www.xinshao.gov.cn/）、县人社局网站、县教育局网站及相关媒体上发布公告。
　　2、报名和资格审查：符合报考资格条件者，本人持正式有效身份证、毕业证（2017年毕业生执学校就业部门盖章的就业推荐表）、教师资格证、户口本(限报B区域、C区域小学语文教师及E区域、F区域小学数学教师)、职位条件要求的其他证书原件和复印件及报考费于2017年5月17日-5月19日（上午8：00-12：00，下午3：00-6：00）到新邵县人社局大坪办公区一楼现场照相报名（不接受委托他人报名）。招聘职位计划数与报考人数必须达到1:3的比例方可开考，个别特殊职位需开考的，需报市人社部门批准后相应调整开考比例，并予以公示，达不到开考比例的职位而相应核减的招聘计划统一调整到幼师职位，调整后的幼师职位也必须达到1:3的开考比例，并予以公示。
　　3、资格审查初审合格的报考者凭正式有效身份证于2017年5月24日-5月25日到新邵县人社局大坪办公区一楼领取准考证。
　　笔试时间：2017年5月27日上午8：30-11：00
　　笔试地点：具体地点见准考证。
　　4、考试：
　　（1）笔试：普通高中教师各岗位考相关岗位的专业知识（高考要求），乡镇小学教师各岗位及职中教师各岗位考语文专业知识和写作（高考要求），总分为100分，笔试成绩占综合成绩的60%。
　　（2）试教：试教时间、地点另行通知。
　　按笔试成绩从高分到低分按1:2的比例确定试教人员，如最后一名试教入围人员笔试成绩相同的则一并进入试教；如招聘岗位仅一名考生参加试教的，则笔试成绩必须达到此次教师招聘考试同级别参加面试人员的平均分数方可进入试教。试教内容为报考科目相应学段内容。报考体育、音乐、美术、幼师、计算机、建筑、会计、汽车、电子、电子商务、机械数控职位者增加专业测试项目，专业测试时间为10分钟，专业测试项目分数占试教分数的20%。
　　试教内容在备课前由考生抽签确定。试教前先抽试教顺序签，试教前45分钟抽试教内容签，备课时间45分钟，上课时间为10分钟（不含专业测试时间）。
　　试教总分100分，试教成绩占综合成绩的40%，凡试教成绩在60分以下者为不合格。
　　综合成绩=笔试成绩×60%+试教成绩×40%。
　　5、体检
　　①根据综合成绩从高分到低分按计划招聘人数等额确定体检对象（综合成绩相同的，笔试成绩高的优先；笔试成绩相同的，学历高的优先，学历相同的，年龄大的优先）。体检标准参照人力资源和社会保障部、卫生部《关于修订<公务员录用体检通用标准（试行）及公务员录用体检操作手册（试行）>的通知》（人社部[2010]19号）组织实施。考生对非当日、非当场复检的体检项目结果有疑问时，可在知道体检结论3天内由本人提出书面复检申请，体检结果以复检结论为准。复检不合格者不予聘用，缺额不予递补。
　　②体检时间另行通知。
　　6、考核
　　①体检合格者为考核对象，考核时间另行通知。有下列情形之一者考核为不合格：
　　A、不符合报考资格条件；
　　B、受党纪、政纪警告及以上处分未解除；
　　C、曾经被判刑；
　　D、违反计划生育政策。
　　②考核不合格者不予聘用，缺额不予递补。
　　7、公示：考核合格人员在新邵县政府公众信息网、县人社局网站、县教育局网站上公示，接受社会各界监督，公示时间为7个工作日，公示期间如被实名举报者，经查证属实，取消聘用资格，缺额不予递补。
　　经体检，考核合格并通过公示的拟聘用人员，失信放弃聘用的，五年内不准参加我县教师招聘考试。
　　8、聘用：公示期内无异议或被举报经查实后无异议者，按所报岗位（小学语文、小学数学分区域，高中（职中）的政治、音乐、化学、生物、英语、心理学、会计、建筑、汽车、电子、电子商务、机械数控、计算机、美术分学校）以综合成绩从高分到低分依次自主选择聘用学校（综合成绩相同的，笔试成绩高的优先；笔试成绩相同的，学历高的优先，学历相同的，年龄大的优先）。按规定程序办理相关聘用手续，签订聘用合同，聘用人员试用期按有关政策规定执行，试用期满经考察不能胜任本职工作者，予以解除聘用合同，不予递补。
　　9、既参加本次招聘教师考试且获得聘用资格，同时又参加我县本年度特岗教师招聘考试且获得录用资格者，必须先书面承诺放弃本年度特岗教师录用，才能参加本次教师招聘聘用。
　　10、聘用人员在本县教育系统服务期限不得低于5年，服务期未满而离开本县教育系统的须按照聘用合同的约定予以赔偿；聘用在F区域内教学点工作的人员，在所选择的教学点岗位服务期限不低于10年，并签订专项服务合同，违约按专项服务合同的约定予以解聘或赔偿。
　　11、笔试、试教、体检、考核、选聘学校等各阶段时间安排均在新邵县政府公众信息网站、县人社局网站、县教育局网站上公布，各阶段不再对考生进行单个通知，凡不按时参加者，视为自动放弃。
　　12、监督电话：0739-3680139。
　　附件：
　　1、新邵县2017年A区域招聘小学语文教师职位及计划数
　　2、新邵县2017年B区域招聘小学语文教师职位及计划数
　　3、新邵县2017年C区域招聘小学语文教师职位及计划数
　　4、新邵县2017年D区域招聘小学数学教师职位及计划数
　　5、新邵县2017年E区域招聘小学数学教师职位及计划数
　　6、新邵县2017年F区域（教学点区域）招聘小学数学教师职位及计划数
　　7、新邵县2017年招聘小学英语、音乐、体育、美术、幼儿教师职位及计划数
　　8、新邵县2017年招聘高中（职中）教师职位及计划数
　　9、新邵县2017年招聘中小学教师职位及计划条件表

　　新邵县人力资源和社会保障局
　　新邵县教育局
　　二〇一七年五月五日

附件1：
新邵县2017年A区域招聘小学语文教师职位及计划数
	乡镇
	学校（含教学点）
	语文

	巨口铺镇
	浒溪小学
	1

	小水小学
	1

	大石小学
	2

	马落桥小学
	1

	蒋家排小学
	1

	白羊塘小学
	1

	五星小学
	1

	红庙小学
	2

	高家坳小学
	1

	陈家坊镇
	侯家小学
	1

	柳湘小学
	1

	杉木小学
	1

	石桥边小学
	1

	寸石镇
	青山小学
	1

	马栏小学
	1

	小塘镇
	罗家坳小学
	1

	坑冲教学点
	1

	石脚教学点
	1

	A区域合计
	20

附件2：
新邵县2017年B区域招聘小学语文教师职位及计划数
	乡镇
	学校（含教学点）
	语文

	龙溪铺镇
	塘边小学
	1

	龙源小学
	1

	后塘小学
	1

	大桥小学
	1

	新禾教学点
	1

	卓笔小学
	1

	高冲小学
	1

	大竹小学
	1

	木山小学
	1

	吴家小学
	1

	坳下小学
	1

	田心小学
	1

	风井小学
	1

	迎光乡
	石桥小学
	1

	迎光小学
	1

	江边小学
	1

	黄岩小学
	1

	百顺小学
	1

	大新镇
	大河滩学校（小学部）
	1

	栗滩学校（小学部）
	1

	中心小学
	1

	大东小学
	1

	上南小学
	1

	塘溪小学
	1

	詹家小学
	1

	B区域合计

	25

附件3：
新邵县2017年C区域招聘小学语文教师职位及计划数
	乡镇
	学校（含教学点）
	语文

	潭府乡
	大团年教学点
	1

	小团年教学点
	2

	车峙学校（小学部）
	1

	江溪冲教学点
	1

	太芝庙镇
	扶锡学校（小学部）
	1

	黄泥洞小学
	1

	风高小学
	1

	潭溪镇
	大坝小学
	1

	潭溪小学
	1

	淘金小学
	1

	塘冲小学
	1

	坪上镇
	中心小学
	1

	时荣小学
	1

	洪溪学校（小学部）
	1

	沙坪小学
	1

	老山学校（小学部）
	1

	磨石小学
	1

	袁家小学
	1

	岱水桥学校（小学部）
	1

	岱水小学
	1

	茅坪小学
	1

	小溪小学
	1

	C区域合计

	23

附件4：
新邵县2017年D区域招聘小学数学教师职位及计划数
	乡镇
	学校（含教学点）
	数学

	寸石镇
	财宏小学
	1

	太上小学
	1

	陈家坊镇
	桥头小学
	1

	鸭塘小学
	1

	五里小学
	1

	巨口铺镇
	浒溪小学
	2

	小水小学
	2

	大石小学
	2

	桐木小学
	1

	蒋家排小学
	1

	车田小学
	1

	五星小学
	2

	红庙小学
	1

	小塘镇
	树山小学
	1

	桂兰小学
	1

	清江小学
	1

	渡头桥小学
	1

	D区域合计

	21

附件5：
新邵县2017年E区域招聘小学数学教师职位及计划数
	乡镇
	学校（含教学点）
	数学

	潭府乡
	小白水教学点
	1

	太芝庙镇
	风高小学
	1

	潭溪镇
	澄泉小学
	1

	库里小学
	1

	玄塘小学
	1

	坪上镇
	中心小学
	2

	洪溪学校（小学部）
	1

	青龙小学
	1

	岱水桥学校（小学部）
	1

	百宁小学
	1

	大新镇
	大河滩学校（小学部）
	1

	中心小学
	1

	大东小学
	1

	詹家小学
	1

	迎光乡
	迎光小学
	1

	集中小学
	1

	江边小学
	1

	顺水小学
	1

	龙溪铺镇
	龙源小学
	1

	上源小学
	1

	中源铺小学
	1

	高冲小学
	1

	田心学校（小学部）
	1

	风井学校（小学部）
	1

	E区域合计

	25

附件6：
新邵县2017年F区域（教学点区域）招聘小学数学
教师职位及计划数
	乡镇
	学校（含教学点）
	数学

	潭府乡
	大团年教学点
	1

	坪上镇
	东岭教学点
	1

	龙溪铺镇
	长江教学点
	1

	小塘镇
	坑冲教学点
	1

	F区域合计

	4

附件7：
新邵县2017年招聘小学英语、音乐、体育、美术、
幼儿教师教师职位及计划数
	单位
	学校（含教学点）
	英语
	体育
	音乐
	美术
	幼师
	合计

	陈家坊镇
	中心幼儿园

	1
	1

	桥头小学
	1

	1

	胡家塘学校（小学部）

	1

	1

	刘什小学

	1

	1

	巨口铺镇
	中心幼儿园

	2
	2

	津溪小学

	1

	1

	2

	坪安小学

	1

	1

	小塘镇
	言栗幼儿园

	1
	1

	潭府乡
	大江边小学
	1

	1

	中心幼儿园

	1
	1

	太芝庙镇
	龙林教学点

	1
	1

	白杨小学
	1

	1

	扶锡学校（小学部）
	1

	1

	指荣小学

	1

	1

	风高小学

	1

	1

	潭溪镇
	澄泉小学
	1

	1

	大坝小学
	1

	1

	淘金小学

	1

	1

	玄塘小学

	1

	1

	长铺小学

	1

	1

	兴家小学

	1

	1

	坪上镇
	中心幼儿园

	1
	1

	中心小学
	1

	1

	五星小学
	1

	1

	洪溪学校（小学部）
	1

	1
	1

	3

	老山学校（小学部）

	1

	1

	岱水桥学校（小学部）

	1

	1

	茅坪小学

	1

	1

	大新镇
	龙口溪中学（小学部）

	1

	1

	栗滩学校（小学部）

	1
	1
	1

	3

	塘溪小学
	1

	1

	上南小学
	1

	1

	2

	詹家小学

	1
	1

	2

	迎光乡
	莲塘小学

	1

	1
	2

	迎光小学

	1
	1

	2

	上沙溪小学
	1

	1
	1

	3

	石桥小学
	1

	1

	集中小学

	1

	1

	车塘小学

	1

	1

	2

	龙溪铺镇
	上源小学
	1

	1

	2

	后塘小学

	1

	1

	大桥小学

	1

	1

	新禾教学点

	1

	1

	卓笔小学

	1

	1

	大竹小学

	1

	1

	木山小学
	1

	1

	吴家小学

	1

	1

	坳下小学

	1

	1

	田心学校（小学部）

	1

	1

	风井学校（小学部）

	1

	1

	合计
	15
	9
	12
	20
	8
	64

附件8：
新邵县2017年招聘高中（职中）教师职位及计划数
	单位
	语文
	数学
	政治
	物理
	地理
	音乐
	化学
	生物
	历史
	英语
	心理学
	机械数控
	电子商务
	电子
	汽车
	建筑
	会计
	美术
	计算机
	小计

	一中
	1
	1
	1

	3

	二中
	1

	2

	1

	4

	三中

	1

	1

	1
	1

	4

	四中

	1

	2

	1
	1
	1

	6

	五中

	1

	1

	2

	八中
	1
	1

	1
	1

	4

	职中

	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	9

	合计
	3
	4
	1
	6
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	32

附件9：
新邵县2017年招聘中小学教师职位及计划条件表
	聘用单位
	职位名称
	职位代码
	招聘计划
	职位条件
	招聘范围

	年龄
	学历
	专业
	其他条件

	县教育局
	乡镇小学
	A区域语文教师
	A1
	20
	1982年6月1日以后出生
	大专以上学历
	不限
	具有小学层次以上教师资格证
	面向全国

	D区域数学教师
	A2
	21

	不限

	B、C区域语文教师
	A3
	48

	不限
	具有小学层次以上教师资格证
	面向本县（户籍关系保留在学校的，以入学前户籍为准）

	E区域数学教师
	A4
	25

	不限

	英语教师
	A5
	15

	英语类
	具有小学层次以上教师资格证
	面向全国

	体育教师
	A6
	9

	体育学类

	音乐教师
	A7
	12

	音乐类

	美术教师
	A8
	20

	美术类

	幼师
	A9
	8
	1987年6月1日以后出生
	中专以上学历
	学前教育、幼儿教育
	具有幼儿教师资格证

	F区域数学教师
	A10
	4
	1977年6月1日以后出生
	中专以上学历
	不限
	具有小学层次以上教师资格证
	面向本县（户籍关系保留在学校的，以入学前户籍为准）

	一中、二中、八中
	语文教师
	B
	3
	1987年6月1日以后出生
	全日制二本以上学历
	中文学类
	具有相应层次高中以上教师资格证
	面向全国

	一中、三中、四中、八中
	数学教师
	C
	4

	数学类

	二中、三中、四中、八中
	物理教师
	D
	6

	物理类

	五中、八中
	地理教师
	E
	2

	地质地矿地理及测绘类

	四中、五中
	历史教师
	F
	2
	1987年6月1日以后出生
	全日制二本以上学历
	历史学类
	具有相应层次高中以上教师资格证

	八中
	政治教师
	G
	1

	政治类

	二中
	音乐教师
	H
	1

	音乐学类

	县教育局
	三中
	化学教师
	I1
	1

	全日制二本以上学历
	化学类
	具有相应层次高中以上教师资格证
	面向全国

	生物教师
	I2
	1

	生物学类

	四中
	英语教师
	J1
	1

	英语类

	心理学教师
	J2
	1

	全日制本科以上学历
	心理学类
	具有相应层次高中以上教师资格证，普通话二级甲等及以上

	职中
	会计
	M1
	1
	1982年6月1日以后出生
	全日制本科以上学历
	会计、会计学、会计电算化、财务会计电算化、电算化会计、电算会计

	建筑
	M2
	1

	土木工程、建筑设计、建筑工程、建筑工程与艺术设计、建筑智能化

	汽车
	M3
	2

	汽车维修、汽车维修工程教育、汽车维修与检验、汽车应用与维修、汽车运用与维修

	电子
	M4
	1

	工业电器自动化技术、电子电器、电子材料与元器件、电子、电子电器应用与维修、电器工程及自动化、电子工程

	电子商务
	M5
	1

	电子商务、电子商务与网络营销、电子商务与信息管理、电子商务助理电子商务师

	机械数控
	M6
	1

	电器工程及其自动化、数控设备应用与维修、电器自动化技术、机电一体化技术

	计算机
	M7
	1

	计算机科学与技术、计算机应用技术、计算机多媒体技术、计算机科学现代教育技术、计算机多媒体
	具有相应层次高中以上教师资格证

	美术
	M8
	1

	硕士研究生以上学历，本、硕两个阶段至少有一个阶段为招聘专业
	艺术设计学、艺术设计、影视美术设计、计算机美术设计、设计艺术学、美术学、计算机装潢艺术设计

注：1、所有“以上”要求均包括本层次的要求；
    2、职位条件要求中的所有“全日制”学历是指国民教育普通高校统招的全日制脱产学习取得的学历。